
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 17.05.2023
Avaldamise lõpp: 18.05.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) poolt esitatud geoloogilise uuringu loa taotluse alusel
anti geoloogilise uuringu luba nr L.MU/518371 Ahtme uuringuruumi kehtivusajaga 5 aastat. Ahtme
uuringuruum asub Ida-Viru maakonnas Jõhvi vallas Kose külas asuval Ahtme metskond 16
(katastritunnus 25201:008:0096) kinnistul, mille valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus
Riigimetsa Majandamise Keskus. Uuringuruumi teenindusala pindala on 14,70 ha. Geoloogilise uuringu
käigus plaanitakse rajada 30 puurauku ja 30 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 15 m.
Uuritavateks maavaradeks on liiv ja kruus. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised
hüdrogeoloogilised katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd: veetaseme mõõtmine, terastikulise koostise
määramine, filtratsiooniomaduste määramine, kruusa purunemiskindluse määramine, uuringuruumi
teenindusala topograafiline mõõdistamine. Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood
11206437, aadress Männiku tee 104/5, Nõmme linnaosa, Tallinn, 11216 Harju maakond). 

Uuringuloa lisatingimusteks määratakse: 

1. Uuringu välitöid võib teha tööpäeviti ajavahemikus 8:00 kuni 17:00. 

2. Uuringu tegemise ajal tekkiva olulise negatiivse keskkonnahäiringu korral tuleb viivitamatult
uurimistööd peatada ning rakendada leevendusmeetmed inimese tervisele, varale ja keskkonnale
tuleneva keskkonnahäiringu vähendamiseks. 

3. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Ida-Virumaa
metsaülemat välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 

4. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu 

5. Puude raiet ja linde häirivaid töid (masinatega liikumine väljaspool olemasolevaid teid, valju müra
tekitamine) peab vältima kogu lindude pesitsusaja jooksul (märtsi lõpust kuni augusti lõpuni). Kui tööde
tegemine on ilmtingimata vajalik lindude pesitsusajal, siis tuleb vahetult enne tööde tegemist veenduda
(linnustiku eksperti kaasates), et läheduses pesitsevaid linde ei ole. 

6. Kui kaitsealuse taime kasvukoha läbimist uuringu käigus kasutatava tehnika transpordil vältida pole
võimalik, siis tuleb kavandatud taimede inventuur teha enne puurimistööde algust ja koostöös
taimeeksperdiga määrata kindlaks selline masinate liikumistee, mis kaitsealuseid taimi kõige vähem
kahjustaks.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda Aleksandri 14, 51004 Tartu;
e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee; telefonil 5332 9439..
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-122406.
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